
         Comunicazione Prefettura ex art. 135 
            Dlgs. 267/2000 

                                                                                              

COMUNE DI ROSSANO VENETO 
PROVINCIA DI VICENZA 

-------------------- 

Verbale di Deliberazione della Giunta Comunale 
 

OGGETTO: 

L’anno duemiladieci addì VENTICINQUE del mese di NOVEMBRE alle ore 

23.30 nella sala delle adunanze del Comune suddetto, convocata con appositi avvisi, 

la Giunta Comunale si è riunita con la presenza dei Signori:    

                                                                                       Presenti        Assenti 

 

    1.  TREVISAN Gilberto        -  Sindaco                   *                                                            

2. GIACCHERI Paola        -  Assessore          *           

3.    MARCON Ezio                 “             *                                                                   

4. SARTORE ALDO                    “                *                                 

5. ROSSI FRANCO                      “                *                                                                                   

6. VICO SABRINA              “                                                 *                                                                          

7. GASTALDELLO ANDREA     “                                                *                                                                            

 

Assiste alla seduta il  Segretario Comunale  ORSO Dott. Paolo. 

Il Sindaco TREVISAN Gilberto assume  la  presidenza  e, riconosciuta legale 

l'adunanza, dichiara aperta la seduta. 

 
 

 

 

 

  

  

VARIAZIONI AL BILANCIO DELL’ESERCIZIO FINANZIARIO 2010. 

COPIA WEB   

Deliberazione  N. 108 

in data 25/11/2010 
Prot. N. 19328 



P R O P O S T A    D I    D E L I B E R A Z I O N E  

 

LA  GIUNTA  COMUNALE 
 

 

OGGETTO: VARIAZIONI AL BILANCIO DELL’ESERCIZIO FINANZIARIO 2010. 

 

 

  PREMESSO che il Bilancio dell’esercizio finanziario in corso è stato approvato con 
deliberazione di Consiglio Comunale n. 7 del 20.01.2010, dichiarata immediatamente 
eseguibile; 
 
  VISTE le note presentate dai servizi dell’ente con le quali si richiedono variazioni di 
bilancio per eventi non previsti e non prevedibili in sede di redazione della programmazione 
annuale, per nuove assegnazioni  o incrementi di quelle previste, storni di somme tra 
capitoli, come da allegato A) alla presente deliberazione; 
    
  VERIFICATO che a queste necessità si può far fronte mediante risparmi o storni da 
interventi e  capitoli che, in rapporto al fabbisogno dell’intero esercizio, si dimostrano in 
esubero variando quanto  previsto fino ad ora nel di Bilancio di Previsione; 
 
  VISTA l’urgenza di provvedere alle variazioni richieste al fine di permettere il regolare 
e tempestivo svolgimento  dell’attività dei servizi; 
   
  RITENUTO, pertanto, di apportare al Bilancio di Previsione 2010, nel rispetto delle 
norme relative al patto di stabilità 2010, le variazioni di cui all’allegato sub A); 
 

RILEVATO che con le variazioni conseguenti al presente provvedimento si rende 
necessario variare anche il Piano Esecutivo Annuale di Gestione, già approvato con il punto 
11 della deliberazione di Consiglio Comunale n. 7 del 20.01.2010, dichiarata 
immediatamente eseguibile,  e successivamente variato, con deliberazione di Giunta 
Comunale N. 14 del 28.01.2010 dichiarata immediatamente eseguibile ratificata con 
deliberazione di Consiglio Comunale N. 24  del 29.03.2010, con deliberazione di Consiglio 
Comunale N. 18 del 18.02.2010 dichiarata immediatamente eseguibile, con deliberazione di 
Giunta Comunale N. 28 del 23.03.2010 dichiarata immediatamente eseguibile ratificata con 
deliberazione di Consiglio Comunale N. 31 del 08.04.2010, con deliberazione di Giunta 
Comunale N. 43 del 10.05.2010 dichiarata immediatamente eseguibile ratificata con 
deliberazione di Consiglio Comunale N. 40 del 09.06.2010,deliberazione di prelevamento dal 
Fondo di Riserva N. 74 del 12.08.2010 dichiarata immediatamente eseguibile, con 
deliberazione di Giunta Comunale N. 75 del 23.08.2010 dichiarata immediatamente 
eseguibile ratificata con deliberazione di Consiglio Comunale N. 54 del 29.09.2010, con 
deliberazione di Giunta Comunale N. 84 del 23.09.2010 dichiarata immediatamente 
eseguibile ratificata con deliberazione di Consiglio Comunale N. 63 del 04.11.2010; 

    VISTO il parere del Revisore espresso  in merito alla proposta di variazione allegata alla 
presente sub B);  

VISTO l’art. 175 del D.Lgs n° 267/2000; 
 

DELIBERA 
 

1. di apportare, per le ragioni evidenziate in premessa, al Bilancio del corrente esercizio 
2010 le variazioni di cui all’allegato sub A); 

2. di apportare al Piano Esecutivo di Gestione 2010, al Bilancio pluriennale nonché alla 
Relazione Previsionale e Programmatica anno 2010/2012 le sopraccitate variazioni; 

3. di dare atto che la presente variazione  rispetta le norme relative al patto di stabilità; 

4. di sottoporre il presente provvedimento alla ratifica del Consiglio Comunale entro 
sessanta giorni dalla sua adozione ai sensi dell’Art. 175, comma 4°, D.Lgs 267/2000 
e comunque entro il 31.12.2010.                                                    



*** 

Sulla suestesa proposta di deliberazione sono stati acquisiti i seguenti pareri ai sensi 
dell’Art. 49 del D.Lgs n. 267 del 18.08.2000: 
 
� VISTO, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica. 

IL RESPONSABILE SERVIZIO CONTABILE 
 E GESTIONE DELLE ENTRATE 

(F.to Zelia Rag. PAN ) 
 

� VISTO, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile. 
IL RESPONSABILE SERVIZIO CONTABILE 

 E GESTIONE DELLE ENTRATE 
(F.to Zelia Rag. PAN ) 

 
 

Il presidente illustra alla Giunta Comunale la proposta di deliberazione suestesa. 
La Giunta Comunale con votazione palese favorevole unanime la approva. Con separata 
votazione palese favorevole unanime altresì la Giunta Comunale dichiara la presente 
deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4°, del D.Lgs 
267/2000. 



 
 
 
 
 
 
 
 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Il  presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue. 

 

 
                  IL  PRESIDENTE                                                IL SEGRETARIO COMUNALE       

 F.TO TREVISAN Gilberto               F.TO ORSO Dott. Paolo      
 

 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
N. 1316 Reg. Pubbl. 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
(Art. 124 D.Lgs. 267/2000) 

 

Certifico io sottoscritto Segretario Comunale su conforme dichiarazione del messo  che  copia  del presente 

verbale viene pubblicata il giorno 17/12/2010 all’albo pretorio ove rimarrà esposto per quindici giorni 

consecutivi.  

Lì  17/12/2010                                    

                                                                   IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                           F.TO  ORSO Dott.  Paolo  
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 
 

� Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio del Comune 

senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi di legittimità o competenza, per cui la 

stessa É DIVENUTA ESECUTIVA il ....................................... ai sensi del 3° comma dell’art. 134 del D.Lgs. 

18 agosto 2000, n. 267. 

 

−−−−   nei suoi confronti   è  intervenuto,   nei  termini  prescritti,  un  provvedimento di  sospensione/annullamento 

per cui la stessa É DIVENUTA ESECUTIVA il ....................................... ai sensi dell'art. 134 del  D.Lgs 

267/2000. 

 

 

 

Lì .........................................              

                                                      
                                                                                         IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                       ...................................................... 

 

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

COPIA PER USO WEB 
 
 


